
                                                  

若総務 第 11 号                    

2025 年 4 月 8 日 

各位 

若狭町 総務課 

 

         

広報わかさ No.240 の誤記載に関するお詫びと訂正 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より行政運営に対して、

格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、3 月 14 日に発行した広報紙（広報わかさ）No.240 において、誤った表記がござい

ました。 
つきましては、下記のとおり訂正をさせていただくとともに、関係者の皆様にご迷惑を

おかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
広報わかさ No.240 
■P16 中断「安全帽子寄贈」 
【写真のキャプション】 
 
（誤）▲左から、松宮教育長、渡辺町長、大岸社長 
（正）▲左から、大岸社長、渡辺町長 
 
 
■P17 上段「若狭ライオンズクラブ・若狭町スポーツ協会スポーツ賞の受賞者は次のとお

りです。（敬称略） 
【受賞者の氏名】 
 
（誤）芦田 結菜 
（正）芦田 結葉 
 
 
■P19 下段 「朝ごはん、食べていますか」 
【レシピ名（右側）】 
 
（誤）鮭のちゃんちゃん焼風丼 
（正）ほうれん草とひき肉のスープ 
 

以上 


